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Den kinesiska OEM-tillverkaren BBK Electronics släpper Vivo 
smartphone med inbyggd fingeravtrycksteknologi från FPC 

 
I slutet av januari lanserar BBK Electronics sin första smartphone under det egna 
varumärket vivo – vivo Xplay3S – utrustad med en fingeravtryckssensor. Denna 
smartphone, som kommer att marknadsföras i  hela Kina, har inbäddad linjesensorteknik 
från Fingerprint Cards (”FPC”).  

– Vi är övertygade om att fingersensorer med tillhörande applikationer har blivit en mycket 
viktig funktion i dagens smartphone. Den här funktionen ökar säkerheten och gör samtidigt 
telefonerna mer användbara. Vi är mycket nöjda med att kunna använda teknologin från 
Fingerprint Cards och planerar att utöka samarbetet inför kommande modeller, säger Feng 
Lei, vice President på BBK.  

Kommentar från Johan Carlström, VD för FPC:  
– Den kinesiska marknaden är den klart största smartphonemarknaden i världen. De 
inhemska kinesiska OEM-tillverkarna lägger en allt större del av marknaden under sig och 
BBK, med sitt populära varumärke Vivo, är en av de snabbast växande aktörerna på den här 
viktiga marknaden. BBK har på kort tid inkluderat vår teknik och lanserat den på marknaden. 
Lanseringen av vivo mobilen är den tjugoförsta (21) mobila enheten med FPC Inside vilket är 
ännu ett bevis på FPCs ställning som världsledande teknikleverantör inom kapacitiv 
fingeravtrycksteknologi av högsta kvalitet med bästa möjliga bildkvalitet och lägsta möjliga 
strömförbrukning. 

 

För mer information kontakta: 
Johan Carlström, VD Fingerprint Cards AB (publ), 031-60 78 20, investrel@fingerprints.com  

Om Fingerprint Cards AB (publ) 
Fingerprint Cards AB (FPC) utvecklar, producerar och marknadsför 
biometriska komponenter, som genom analys och matchning av 
individers unika fingermönster, fastställer den personliga 
identiteten. Tekniken utgörs av biometriska sensorer, processorer, 
algoritmer och moduler som kan användas separat eller i 
kombination med varandra. De konkurrensfördelar som FPCs 
teknik erbjuder är bland annat unik bildkvalitet, extrem robusthet, 
låg strömförbrukning och kompletta biometriska system. Med 

dessa fördela r och möjlighet till mycket låga 
tillverkningskostnader, kan tekniken implementeras i 
volymprodukter såsom smarta kort och mobiltelefoner, där kraven 
på sådana egenskaper är extremt höga. FPCs teknik används även i 
produkter för IT och internetsäkerhet, passerkontroll, etc. FPCs 
teknik används även i produkter för IT och internetsäkerhet, 
passerkontroll etc.

Fingerprint Cards AB (publ) offentliggör denna information enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden och lagen (1991:980) om 
handel med finansie lla instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 7 januari 2014 klockan 10.00. 
 

Viktig information 
Utgivning, publicering eller distribution av detta pressmeddelande i vissa jurisdiktioner kan vara föremål för restriktioner. Mottagaren av 
detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i 
respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte  ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva eller teckna några värdepapper i 
Fingerprint Cards i någon jurisdiktion. 
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